__________________________________________________________

Rua Genezio Matinho Falcão, s/n, Centro – Santa Filomena-PE

CEP 56.210-000 – Tele.: (87)3874-7156

CNPJ/MF 01.613.732/0001-10

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins e em atendimento ao Item 24 – Anexo I da

Resolução TCE/PE nº 112/2020, que durante o exercício de 2020, o Poder Executivo do

Município de Santa Filomena atendeu ao limite estabelecido pela Lei de

Responsabilidade Fiscal no tocante à Despesa Total com Pessoal.

Santa Filomena, em 09 de março de 2021.

Atenciosamente.

Cleomatson Coelho de Vasconcelos

Ex-Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

O
M

A
T

SO
N

 C
O

E
L

H
O

 D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S, R

E
G

IN
A

 FE
R

R
A

Z
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 26bbb520-b953-4926-b644-2c8ef209d2db